PERLA PA - Variazione incarichi dipendenti

1di2

http://2017.perlapa.gov.it/web/guest/var-incarichi-dip?p_p_id=perlapav...

Anagrafe Prestazioni

Enzo Fiano Responsabile del Procedimento Dipendenti

CONSERVATORIO DI MUSICA -

Variazione incarichi/pagamenti

2. Ricerca
dell'incarico

1. Scelta
dell'operazione

Selezione dell'incarico

3. Selezione
dell'incarico

La ricerca ha prodotto i seguenti risultati.
Per visualizzare il dettaglio di un incarico, utilizzare il campo Seleziona e cliccare su Successiva.

Elenco degli incarichi

SelezionalD Nome

° 16663967 Carlo
16664082 Carlo
16115710 Alberto
16115734 Alberto
16664196 Alberto
16664459 Alberto
16664579Daniele
16664601 Daniele
16664509Guido
16664547 Guido
16664632Marco Emilio
16664698Marco Emilio
16664985 Alessandro
16665013Alessandro
16665935Gianluca
16666170Ivan
16666191Ivan
16666214Ivan
16666150Guido
16666236 Giovanni
16665044 Antonio
16666260Maurizio
16666281 Domenico
16666316Massimo
16640461 Daniela Vera
16666340Marco Silvio
16666457 Carla
16666537 Carla
16666595 Walter
16666633 Walter
16666678Ezio
16666960Ezio
16666985Ezio

Cognome
Balzaretti
Balzaretti
Batisti
Batisti
Batisti
Batisti
Bogni
Bogni
Boselli
Boselli
Camera
Camera
De Curtis
De Curtis
Febo
Fedele
Fedele
Fedele
Fichtner

4, 5. Riepilogo

Operazione dati
sull'incarico

Ogagetto dell'incarico Data aut

DOCENZE
COMMISSIONI
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
DOCENZE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE

GambardellaALTRE TIPOLOGIE

Grande
Grandinetti
InnominatO
Laura
Manusardi
Micheli
Moreni
Moreni
Prati

Prati
Rovetta
Rovetta
Rovetta

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE

DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE

19-04-2017
14-11-2017
14-02-2017
14-02-2017
08-06-2017
02-02-2017
01-11-2017
01-01-2017
04-04-2017
16-11-2017
15-03-2017
11-11-2017
07-11-2017
27-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
04-11-2017
01-01-2017
03-05-2017
08-07-2017
01-01-2017
24-02-2017
28-02-2017
27-10-2017
01-01-2017
30-05-2017
18-07-2017
01-01-2017
01-01-2017
18-10-2017
30-11-2017
30-11-2017
01-01-2017

No
Si
No
No
Si
Si
No
No
Si
No
No
No
No
No
Si
No
No
Si
No
No
Si
No
No
No
Si
No
Si
Si
No
Si
Si
Si
Si

orizzazione Incarico saldato

27/02/2019, 12:37



PERLA PA - Variazione incarichi dipendenti

2di 2

SelezionalD Nome

Cognome
16667007Ezio Rovetta
16667051 Maurizio Saletti
16667072Maurizio Saletti

16667080Fabio Giuseppe Sartorelli
16667094 Fabio Giuseppe Sartorelli
16667100Fabio Giuseppe Sartorelli
16667112 Fabio Giuseppe Sartorelli
16667116 Fabio Giuseppe Sartorelli

16667127Enrico Viccardi
16667136Enrico Viccardi
16667147Enrico Viccardi
16667154 Vittorio Zago
16667162 Vittorio Zago

http://2017.perlapa.gov.it/web/guest/var-incarichi-dip?p_p_id=perlapav...

Ogagetto dell'incarico Data aut

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE

01-11-2017
29-05-2017
29-08-2017
01-01-2017
01-11-2017
01-12-2017
07-11-2017
20-11-2017
28-06-2017
23-05-2017
16-05-2017
01-01-2017
01-10-2017

Si

Si

No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No

orizzazione Incarico saldato

27/02/2019, 12:37



