Anagrafe Prestazioni

Enzo Fiano Responsabile del Procedimento Dipendenti CONSERVATORIO DI MUSICA -

Variazione incarichi/pagamenti

|--|

Selezione dell'incarico

La ricerca ha prodotto i seguenti risultati.

Per visualizzare il dettaglio di un incarico, utilizzare il campo Seleziona e cliccare su Successiva.

Elenco degli incarichi

Selezion	aID Nome	Cognome	Oggetto dell'incaric	o Data autorizza	zione Incarico saldato
•	16663967Carlo	Balzaretti	DOCENZE	19-04-2017	No
	16664082Carlo	Balzaretti	COMMISSIONI	14-11-2017	Si
	16115710 Alberto	Batisti	ALTRE TIPOLOGIE	14-02-2017	No
	16115734 Alberto	Batisti	ALTRE TIPOLOGIE	14-02-2017	No
	16664196Alberto	Batisti	ALTRE TIPOLOGIE	08-06-2017	Si
	16664459Alberto	Batisti	ALTRE TIPOLOGIE	02-02-2017	Si
	16664579Daniele	Bogni	DOCENZE	01-11-2017	No
	16664601 Daniele	Bogni	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	No
	16664509Guido	Boselli	ALTRE TIPOLOGIE	04-04-2017	Si
	16664547Guido	Boselli	ALTRE TIPOLOGIE	16-11-2017	No
	16664632Marco Emilio	Camera	ALTRE TIPOLOGIE	15-03-2017	No
	16664698Marco Emilio	Camera	COMMISSIONI	11-11-2017	No
	16664985Alessandro	De Curtis	DOCENZE	07-11-2017	No
	16665013Alessandro	De Curtis	DOCENZE	27-01-2017	No
	16665935Gianluca	Febo	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	Si
	16666170Ivan	Fedele	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	No
	16666191Ivan	Fedele	ALTRE TIPOLOGIE	04-11-2017	No
	16666214Ivan	Fedele	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	Si
	16666150Guido	Fichtner	ALTRE TIPOLOGIE	03-05-2017	No
	16666236Giovanni	Gambardell	aALTRE TIPOLOGIE	08-07-2017	No
	16665044Antonio	Grande	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	Si
	16666260Maurizio		ALTRE TIPOLOGIE	24-02-2017	No
	16666281 Domenico	Innominat0		28-02-2017	No
	16666316Massimo	Laura	ALTRE TIPOLOGIE	27-10-2017	No
	16640461 Daniela Vera	Manusardi		01-01-2017	Si
	16666340Marco Silvio	Micheli	ALTRE TIPOLOGIE	30-05-2017	No
	16666457Carla	Moreni	ALTRE TIPOLOGIE	18-07-2017	Si
	16666537Carla	Moreni	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	Si
	16666595Walter	Prati	DOCENZE	01-01-2017	No
	16666633Walter	Prati	DOCENZE	18-10-2017	Si
	16666678Ezio	Rovetta	ALTRE TIPOLOGIE	30-11-2017	Si
	16666960Ezio	Rovetta	ALTRE TIPOLOGIE	30-11-2017	Si
	16666985Ezio	Rovetta	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	Si

1 di 2 27/02/2019, 12:37

A PA - var	nazione incarichi dipendenti		nttp://2017.periaj	pa.gov.1t/web/guest/	var-incaricni-dip/p_p_id=peria
Selezi	onaID Nome	Cognome	Oggetto dell'incaric	o Data autorizza	zione Incarico saldato
	16667007Ezio	Rovetta	ALTRE TIPOLOGIE	01-11-2017	Si
	16667051 Maurizio	Saletti	ALTRE TIPOLOGIE	29-05-2017	Si
	16667072Maurizio	Saletti	ALTRE TIPOLOGIE	29-08-2017	No
	16667080Fabio Giusep	peSartorelli	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	No
	16667094Fabio Giusep	peSartorelli	ALTRE TIPOLOGIE	01-11-2017	No
	16667100Fabio Giusep	pe Sartorelli	ALTRE TIPOLOGIE	01-12-2017	No
	16667112 Fabio Giusep	pe Sartorelli	ALTRE TIPOLOGIE	07-11-2017	No
	16667116 Fabio Giusep	pe Sartorelli	ALTRE TIPOLOGIE	20-11-2017	No
	16667127Enrico	Viccardi	ALTRE TIPOLOGIE	28-06-2017	Si
	16667136Enrico	Viccardi	ALTRE TIPOLOGIE	23-05-2017	No
	16667147Enrico	Viccardi	ALTRE TIPOLOGIE	16-05-2017	No
	16667154Vittorio	Zago	ALTRE TIPOLOGIE	01-01-2017	No
	16667162Vittorio	Zago	ALTRE TIPOLOGIE	01-10-2017	No

2 di 2